ПРОТОКОЛ №12
Об итогах аукциона  на право заключения договоров аренды, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении  муниципального имущества
 г. Волгодонск                                                                                                                                                 21.10.2010г.

                                                                       11.00 ч.
Присутствовали:
Яновский А.А.  - заместитель председателя КУИ города Волгодонска, председатель комиссии,
Ушаков Ю.М.   - начальник отдела арендных отношений КУИ города Волгодонска, заместитель председателя комиссии,
Бондаренко Т.Н.- главный специалист отдела арендных отношений, секретарь комиссии,

члены комиссии:

Маликов С.В.- начальник отдела формирования и управления муниципальной собственностью КУИ города Волгодонска,
Николаевский Б.М.-ведущий специалист отдела арендных отношений КУИ города Волгодонска, аукционист,

Стадников М.С.   – старший инспектор юридического отдела КУИ города Волгодонска,
Соломатина О.В. – главный специалист отдела экономического развития, малого предпринимательства и туризма Администрации города Волгодонска
ПОВЕСТКА   ДНЯ:
Проведение  аукциона на право заключения договора аренды на муниципальное помещение,  срок действия договора с 01.11.2010 г. по 01.11.2015 г.

	№ п/п
	№лота, адрес лота

	Информация о зарегистрировавшихся  участниках аукциона
	Начальная цена договора(цена лота), шаг, руб.
	Предпоследнее

предложение о цене договора

(кем сделано,

размер)
	Последнее предложение о цене договора

(кем сделано, размер)
	Итоги  аукциона

	1.
	Лот 5. г. Волгодонск ул. Волгодонская, д.33а

3 гаражных бокса литер Б
	1. 1.ИП Маслова Татьяна Александровна

адрес места нахождения:

г.Волгодонск,пер.Донской,13,кв.28

2. Лопатин Евгений Евгеньевич

адрес места нахождения:

г.Волгодонск,ул.Гагарина,123,кв.38

	27688,00;
1384,40
	Участник  №1 ИП Маслова Т.А. с предложе-нием по цене   договора  27688,00руб

	Участник  №1 ИП Маслова Татьяна Александровна с предложе-нием  о
приобретении права аренды по  цене  договора  29072,40руб.

	Признать Участника №1 ИП Маслову Т.А. адрес места нахождения:

г.Волгодонск, пер.Донской,13,кв.28 победителем  аукциона по лоту №5 по цене приобретенного права аренды 29072,40  руб.

Председатель Комиссии

А.А. Яновский
Заместитель председателя Комиссии

Ю.М. Ушаков

Члены Комиссии

С.В. Маликов

Б.М. Николаевский

М.С. Стадников
                                                                                                     О.В.Соломатина
                                        Т.Н.Бондаренко
Победитель аукционных торгов протокол получил:
Лот №5________________________Т. А. Маслова